
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  188  del 18/05/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: MAGGIORI IMPORTI VERSATI PER IMPOSTE COMUNALI. PROVVEDIMENTI.

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 18/05/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE I.C.I/I.M.U./TA.RE.S. 

 
- Considerata come dovuto il rimborso delle maggiori imposte comunali 

I.C.I./I.M.U./TA.RES.  versate  per vari anni d’imposta da diversi contribuenti: 
 
- Considerata come dovuto il rimborso della maggiore I.C.I./I.M.U.. versata per vari anni 

d’imposta, dai contribuenti: 
 

1) Di D.O., per Euro 92,00;  
2) De R.P. per Euro 15,00; 
3) C.F.per Euro 62,00; 
4) C.A.per Euro 730,51; 
5) Del G.F. per Euro 730,51; 
6) Z.T., per Euro 399,76; 
7) Z.S. per Euro 1.970,24; 
8) Z.G. per Euro 1.970,24; 
9) T.E. per Euro 866,24; 
10) T.D. per Euro 1.012,50; 
11) Di B.V. per Euro 50,00; 
12) V.E. per Euro 745,08; 
13) A.A. per Euro 655,44; 
14) C.B. &C. s.a.s. per Euro 748,84 

 
- Considerato come dovuto il rimborso della maggiore TA.R.E.S. versata per vari anni 

d’imposta, dai contribuenti 
i) R.G. per Euro 48,00 ; 

 
- Considerata come dovuto il rimborso della maggiore TA.S.I. versata per vari anni 

d’imposta, dai contribuenti: 
 
A) De R.P. per Euro 15,00; 
B) C.A.per Euro 57,00; 
C) Del G.F. per Euro 57,00; 
D) Di F.V. per Euro 53,00; 
E) R.L.per Euro 53,00 

 
- Ritenute motivate le istanze relative ai soggetti; 
- Considerato quindi di dover liquidare i rimborsi dovuti agli aventi diritto 

 
DETERMINA 

 
- di provvedere al rimborso della somma di Euro 10.316,36 relativa a I.C.I. /I.M.U./TA.S.I. 

TA.RE.S. per varie annualità d’imposta versate in eccedenza dai contribuenti richiamati in 
premessa; 

- di dare atto che la somma complessiva di Euro 10.316,36  trova imputazione all’intervento 
1010408 del bilancio di previsione per l’anno 2016, capitolo 10235/0 “Sgravi e restituzione 
tributi”, gestione competenza anno 2016. 

 
Il Funzionario Responsabile 

Stefano D’Amico 



Castel di Sangro, lì 19/05/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 19/05/2016


